
   Giờ thi : 13h00 Ngày thi : 06/12/2014 PHÚC KHẢO
6 11 12 14 13

GHI CHÚ

SỐ CHỮ

1 T3031017 VÕ THỊ PHƯƠNG THẢO 031178 NỮ 5 Năm

2 T3031065 CAO THỊ THÚY HÒA 260581 NỮ 4 Bốn

3 T3031028 NGUYỄN PHÚ HÒA 051089 NAM 5 Năm

4 T3031116 TRẦN THỊ HÀ PHƯƠNG 070391 NỮ 5.5 Năm phẩy Năm

5 T3031117 TRẦN THỊ THU HƯƠNG 091073 NỮ 7 Bảy

6 T3031151 BÙI XUÂN HƯNG 221285 NAM 8.5 Tám phẩy Năm

7 T3031152 TRẦN THỊ LIÊN 081074 NỮ 5 Năm

8 T3031022 ĐỖ THỊ HƯƠNG NAM 110191 NỮ 5 Năm

9 T3031053 LÊ KIM NGA 250586 NỮ 5 Năm

10 T3031126 NGUYỄN NHO KHƯƠNG 080880 NAM 5.5 Năm phẩy Năm

11 T3031143 BÙI THỊ LAN 081274 NỮ 5.5 Năm phẩy Năm

12 T3031144 HÀ NHẤT LINH 270789 NAM 3.5 Ba phẩy Năm

13 T3031048 LÊ THỊ THÚY 211088 NỮ 6.5 Sáu phẩy Năm

14 T3031140 ĐỒNG THỊ BÍCH NHỰT 160481 NỮ 7 Bảy

15 T3031121 BÙI NGỌC ANH 111089 NAM 6.5 Sáu phẩy Năm

16 T3031146 NGUYỄN THỊ ĐẠT 251271 NỮ 7 Bảy

17 T3031139 TRẦN PHAN NỮ CẨM GIANG 170684 NỮ 7.5 Bảy phẩy Năm

18 T3031149 LÊ THỊ BÌNH 280288 NỮ 4 Bốn

LẬP BẢNG TRƯỞNG BAN THƯ KÝ CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

   Giờ thi : 13h00 Ngày thi : 07/12/2014 PHÚC KHẢO
6 11 12 14 13

GHI CHÚ

SỐ CHỮ

1 T3031119 LÊ ANH THƯ 120888 NỮ 7.5 Bảy phẩy Năm

2 T3031116 TRẦN THỊ HÀ PHƯƠNG 070391 NỮ 6 Sáu

3 T3031152 TRẦN THỊ LIÊN 081074 NỮ 2 Hai

4 T3031146 NGUYỄN THỊ ĐẠT 251271 NỮ 4 Bốn

LẬP BẢNG TRƯỞNG BAN THƯ KÝ CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN KẾT QUẢ KỲ THI TUYỂN SINH LIÊN THÔNG ĐỢT 2 - 2014

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH 2014 NGÀNH : DƯỢC HỌC (D720401)

MÔN THI : TOÁN

STT SBD HỌ VÀ TÊN NGÀY SINH GIỚI TÍNH
ĐIỂM THI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN KẾT QUẢ KỲ THI TUYỂN SINH LIÊN THÔNG ĐỢT 2 - 2014

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH 2014 NGÀNH : DƯỢC HỌC (D720401)

ĐIỂM THI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN KẾT QUẢ KỲ THI TUYỂN SINH LIÊN THÔNG ĐỢT 2 - 2014

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH 2014 NGÀNH : DƯỢC HỌC (D720401)

MÔN THI : CHUYÊN NGÀNH DƯỢC

STT SBD HỌ VÀ TÊN NGÀY SINH GIỚI TÍNH
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   Giờ thi : 15h00 Ngày thi : 07/12/2014 PHÚC KHẢO
6 11 12 14 13

GHI CHÚ

SỐ CHỮ

1 T3031017 VÕ THỊ PHƯƠNG THẢO 031178 NỮ 6 Sáu

2 T3031119 LÊ ANH THƯ 120888 NỮ 5.5 Năm phẩy Năm

3 T3031116 TRẦN THỊ HÀ PHƯƠNG 070391 NỮ 4 Bốn

4 T3031117 TRẦN THỊ THU HƯƠNG 091073 NỮ 6 Sáu

5 T3031151 BÙI XUÂN HƯNG 221285 NAM 5.5 Năm phẩy Năm

6 T3031152 TRẦN THỊ LIÊN 081074 NỮ 5 Năm

7 T3031053 LÊ KIM NGA 250586 NỮ 5 Năm

8 T3031126 NGUYỄN NHO KHƯƠNG 080880 NAM 5.5 Năm phẩy Năm

9 T3031140 ĐỒNG THỊ BÍCH NHỰT 160481 NỮ 5 Năm

10 T3031146 NGUYỄN THỊ ĐẠT 251271 NỮ 7.5 Bảy phẩy Năm

11 T3031139 TRẦN PHAN NỮ CẨM GIANG 170684 NỮ 7 Bảy

12 T3031149 LÊ THỊ BÌNH 280288 NỮ 6 Sáu

LẬP BẢNG TRƯỞNG BAN THƯ KÝ CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

ĐIỂM THI

MÔN THI : HÓA PHÂN TÍCH

STT SBD HỌ VÀ TÊN NGÀY SINH GIỚI TÍNH
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